

**Kaj Kjærgaard ApS**

**Borgergade 25**

**7160 Tørring**

**CVR-nr. 36 08 61 81**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/05 2019

---

Kaj Kjærgaard Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kaj Kjærgaard ApS  
Borgergade 25  
7160 Tørring

CVR-nr.: 36 08 61 81  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Kaj Kjærgaard Kristensen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.711.365, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 17.528.746.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(26.292)</b>	<b>(26.017)</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		(755.000)	(50.000)
Finansielle indtægter	1	546.004	1.364.984
Finansielle omkostninger		<u>(1.955.824)</u>	<u>(348)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.191.112)</b>	<b>1.288.619</b>
Skat af årets resultat	2	<u>479.747</u>	<u>(294.492)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.711.365)</u></b>	<b><u>994.127</u></b>
Foreslået udbytte		600.000	750.000
Ekstraordinært udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>(2.511.365)</u>	<u>244.127</u>
		<b><u>(1.711.365)</u></b>	<b><u>994.127</u></b>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.000
Andre tilgodehavender		0	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>505.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>505.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.614.910	5.725.000
Andre tilgodehavender		25.000	54.400
Udskudt skatteaktiv		487.480	0
Selskabsskat		81.204	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.208.594</u>	<u>5.779.400</u>
Værdipapirer		9.585.309	13.500.772
<b>Værdipapirer</b>		<u>9.585.309</u>	<u>13.500.772</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>752.516</u>	<u>600.862</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>17.546.419</u>	<u>19.881.034</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>17.546.419</u>	<u>20.386.034</u>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		16.878.746	19.390.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	750.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>17.528.746</u></b>	<b><u>20.190.110</u></b>
Selskabsskat		1.000	185.424
Anden gæld		16.673	10.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.673</u></b>	<b><u>195.924</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>17.673</u></b>	<b><u>195.924</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>17.546.419</u></b>	<b><u>20.386.034</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordi-</u> <u>nært udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	19.390.111	750.000	0	20.190.111
Betalt ordinært udbytte	0	0	(750.000)	(200.000)	(950.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(2.511.365)</u>	<u>600.000</u>	<u>200.000</u>	<u>(1.711.365)</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>16.878.746</u></b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>17.528.746</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	139.910	0
Andre finansielle indtægter	<u>406.094</u>	<u>1.364.984</u>
	<b><u>546.004</u></b>	<b><u>1.364.984</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	7.733	294.492
Årets udskudte skat	<u>(487.480)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(479.747)</u></b>	<b><u>294.492</u></b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Årets nedskrivninger, netto	<u>(50.000)</u>	<u>(50.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>(50.000)</u>	<u>(50.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>